公告第２９号

 斜里町下水処理場・斜里郡３町終末処理場維持管理業務委託事業に係る公募型プロポー

ザルの参加者の募集について下記のとおり公告する。

 令和５年１１月２９日

斜里町長 山 内 浩 彰

１．業務の概要

 （１）業務名

 斜里町下水処理場・斜里郡３町終末処理場維持管理業務委託

 （２）業務委託の執行場所

 斜里郡斜里町以久科北２７番地他

（３）業務内容

①斜里下水終末処理場、ウトロ下水処理場、斜里郡３町終末処理場の保守点検業務・

運転操作監視業務及び水質試験業務

②斜里第 2 中継ポンプ場、斜里第 4 中継ポンプ場、マンホールポンプ所（２４箇所）、

及び雨水ポンプ所（6 箇所）の保守点検清掃業務

③各施設の機械警備及び警報監視、修繕業務

④各種施設の消防用設備点検監視業務

   ⑤その他 ①～④ に付帯する業務で、下水道管理者が必要に応じて指示する業務

（４）業務委託期間

令和 6 年 4 月 1 日から令和 9 年 3 月 31 日までとする。

（５）本件委託業務に係る委託料の上限額

３６０，７８６，０００円（消費税及び地方消費税を含む）

   注１ 提案金額については、契約金額の限度を示すものであり、町がこの金額で契約

するものではない。また、市場価格等の変動を踏まえ、協議の上決定するもの

である。

２．応募条件、仕様等

 手続きに必要な実施要領、仕様書等は斜里町ホームページ上で交付する。

 （１）斜里町下水処理場・斜里郡３町終末処理場維持管理業務委託事業公募型プロポー

ザル実施要領

 （２）仕様書及び様式等

３．主なスケジュール

 （１）質問書受付期限    令和５年１２月１５日

 （２）参加表明書提出期限  令和５年１２月２２日

 （３）提案書等提出期限   令和６年 １月２６日

（４）プレゼン実施日    令和６年 ２月 ９日

 （４）審査結果公表     令和６年 ２月中旬

４．問合せ先

  斜里町産業部水道課事業係

  住 所  〒０９９－４１９２ 北海道斜里郡斜里町本町１２番地

  電 話  ０１５２－２６－８３８５

  ＦＡＸ  ０１５２－２３－４１９０

e-mail    sh.suidozigyo@town.shari.hokkaido.jp

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ URL：https://www.town.shari.hokkaido.jp/

mailto:sh.suidozigyo@town.shari.hokkaido.jp